। ४ 9 24060090542040॥ 8327] छउिराघ7४४॥94 245,000.00 

2406 - दानिकी तथा वन्य प्राणी ेृ 

04 - वानिकी २&8॥४07२& 8%8॥%80॥२ रुपये दो लाख पंद्रह हजाः 

005 - बन संसाधनों का सर्वेक्षण तथा उपयोग 5॥(+ 

42 - पूल्यांकन-सह़-योजना कोघांग #>00.?7ए067.50. २० 

0 - वेतन एवं भत्ते ६6 .॥48॥२९/४४ 

0 - वेतन 

245,000.00 
योग: 

हमिक योग: रुपये दो लाख पंद्रह हजार 

४ (8. ९. भाएऊआओ 

गा जाया न डे 7२९५7, जन67&6/4/ए१0, ॥/ए०सटना 

2998 4 ० ] पाक ्् . " उक्लछ्रताला 7:ए 
[ | शिगर08 0॥व४ि 0०88४॥/0 रण हिल ररसअआभानकर